PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
            (((                                                     (((((((((((
Số:   1681  /UBND-NC                                 Bình Định, ngày  06  tháng  6  năm 2011
	V/v xem xét, hỗ trợ kinh phí cho Thanh tra tỉnh để tiếp, làm việc với Tổ công tác của Thanh tra Chính phủ và phục vụ Hội nghị trực tuyến triển khai Luật Thanh tra sửa đổi năm 2010

                                                              Kính gửi:
                                                                                -  Sở Tài chính;

                                                                                -  Thanh tra tỉnh.
Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại các Văn bản số 186/TTr-P4 ngày 24/5/2011, số 203/TTr-VP ngày 01/6/2011 về việc xin hỗ trợ kinh phí để tiếp, làm việc với Tổ công tác của Thanh tra Chính phủ và phục vụ Hội nghị trực tuyến triển khai Luật Thanh tra sửa đổi năm 2010; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương hỗ trợ kinh phí cho Thanh tra tỉnh để tiếp, làm việc với Tổ công tác của Thanh tra Chính phủ và phục vụ Hội nghị trực tuyến triển khai Luật Thanh tra sửa đổi năm 2010. Giao Sở Tài chính thẩm định dự toán kinh phí do Thanh tra tỉnh lập (Gửi kèm theo Văn bản này), báo cáo đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định hỗ trợ kinh phí cho Thanh tra tỉnh để thực hiện 02 nhiệm vụ trên.
Giám đốc Sở Tài chính, Chánh Thanh tra tỉnh phối hợp tổ chức thực hiện, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận :
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PVP VX;
- Lưu: VT,K11,K17 (vs-07b).
                                                                                                 Hồ Quốc Dũng